
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-2778/1 

          26.05.2026  год. 

          Крива Паланка   

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 65 и 67  од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 10-та седница на Советот на 

Општина Крива Паланка ќе се одржи на  02.06.2026 година (вторник ) во 08,30 часот.      

      

Д н е в е н   р е д: 

 

1. Предлог-Одлука за   изменување и дополнување на Одлука за основање на Заедничко јавно 

претпријатие за регионално управување со отпад ЕКО ИСТОК – СЕВЕРОИСТОК Свети Николе 

2. Предлог -Одлуука за  за утврдување на начинот на финансирање и обезбедување средства за 

тековно работење и одржување на Заедничкото јавно претпријатие за регионално управување со 

отпад ЕКО ИСТОК – СЕВЕРОИСТОК Свети Николе 

3. Советнички Прашања  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 
                           

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                               Претседател, 

                                                                     Миле Трајковски  , с.р 


